UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD
V/v thay đổi thông tin giấy đăng

ký lưu hành thuốc trúng thầu

Canpaxel 150

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế Hà

Tĩnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 02 gói thầu cung cấp thuốc

chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024;

Căn cứ Thỏa thuận khung số 10/TTK-SYT-NT ngày 27/02/2023 ký kết

giữa Sở Y tế Hà Tĩnh và Công ty Cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định

(Bidiphar) về việc cung cấp thuốc hóa dược thuộc Gói thầu số 1;

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-QLD ngày 28/8/2023 về việc ban hành

Danh mục 12 thuốc sản xuất trong nước được gia hạn giấy đăng ký lưu hành tại

Việt Nam - Đợt 186 bổ sung;

Sở Y tế Hà Tĩnh nhận được Công văn số 1103/CV-DBD đề ngày

03/7/2024 của Công ty Cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar)

về việc xin thay đổi thông tin sản phẩm trúng thầu;

Để đảm bảo đủ thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh, Sở Y tế thông

báo điều chỉnh thông tin số Giấy đăng ký lưu hành thuốc Canpaxel 150 (mã

hàng hóa A676) của Công ty Cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định

(Bidiphar) trúng thầu tại Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y

tế Hà Tĩnh như sau:

Tên thuốc Thông tin trong danh mục

thuốc trúng thầu tại

Quyết định số 109/QĐ-SYT

Thông tin sau điều chỉnh

Canpaxel

150

Số đăng ký: QLĐB-582-16 Số đăng ký: 893114248123

Các nội dung khác giữ nguyên như trong Quyết định 109/QĐ-SYT.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (phối hợp);

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở;

- Công ty Cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình

Định (Bidiphar);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

		2024-07-04T08:39:59+0700

		2024-07-04T08:50:11+0700

		2024-07-04T08:50:25+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-07-04T08:51:01+0700